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EVALUACION JURIDICA CQNVOCATORIA PUBLICA No. 23 DE 2015: SUMINISTRO DE MATERIAL MEDICO QUIRURGICO DECLARADO DESIERTO
EN LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 15 DE 20135 PARA LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA Y
LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA
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1. LABORATORIOS Folios 5 ¥ 6 Folio 8 Folios 10 a 14 Folio 16 Folios 18 y 19 Folios 21y Folios 25 y 26 Folios 28 y 29 Folio 31 Folios 34 a Ninguna Admisible
BAXTER 8.A. 22 76
2. OPIMED S.AS Folios 3y 4 Folio 5 Folios 6y 7 Folios 8 a Folio 11 Folios 122 Folios 19y 20 Folio21 y 22 Folios 23 y 24 Foligs 27 a Ninguna Admisible
10 18 61
3. COVIDIEN Folios2y 3 Folio 4 Folios 527 Folic 9 Folios 10y 11 Folios 12 a Folios 18 ¥ 19 Folio 20 Folio 21 Folios 24 a Ninguna Admisible
COLOMBIA S.A. 17 36
4. R.P . MEDICAS Folics 3 v 4 Folios 6y 7 Folios 9 a 14 Folio 16 Folio 18 Folios 21 a Folios 36 238 Folios 40 y 41 Folios 43 y 45 Folios 85 a Ninguna Admisible
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04 DE MARZO DE 2015

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA
SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURGICOS DECLARADOS DESIERTOS EN LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 15

PARA LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA Y UF ZIPA
CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 23 DE 2015

Subdirector Operativo,

>1,0% < 75% Debe ser positivo 650.000.000
INDICE DE INDICE DE CAPITAL DE 30% PRESUPUESTO
No. ENTIDAD PROPONENTE LIQUIDEZ ENDEUDAMIENTO TRABAJO OBSERVACIONES
{ACT CTE/PAS (PAS TOTALI ACT {ACT CTE - PAS

CTE) TOTAL}x100 CTE) ESTIMADO

1 3,00 20,17 ADMISIBLE
LABORATORIQS BAXTER S.A ' 279.100.018.000,00 195.000.000

2 8,79 45,67 . ADMISIBLE
QPIMED 5.A.5 ' ' 1.482.171.653,00 195.000.000

3 3,85 23,85 ADMISIBLE
COVIDIEN COLOMBIA S.A 47.791.043.000,00 195.000.000

4 1,71 67,42 ADMISIBLE
RP MEDICAS 5.A 10.764.085.000,00 195.000.000

5 247 30,22 ADMISIBLE
MINERVA MEDICAL S.A.5 2.735.470,000,00 195.000.000

& |[JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA 2.21 3272 ADMISIBLE
S.A 182.867.578.000,00 195.000.000

ASEPSIS PRODUCTS DE COLOMBIA

7 |LTDA JOHNSON & JOHNSON DE 312 31,01 ADMISIBLE
COLOMBIA S.A "PROASEPSIS LTDA" 6.409.080.000,00 195.000.000

8 1,59 58,23 ADMISIBLE
ANDREC SURGICAL §.A ' 854.121.000,00 126.000.000
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HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA #22 (MEDICAMENTOS)

2015
PROVEEDOR |  PROVEEDOR TTEM msggjgcl:?gnm. DESCRIPCION LABORATORIO gziosrg:ﬂ?ritinl:ima
CONCEPTO ___|resultados de a

9 DROGAS BOYACA| 1 | NOiBB014702{BUPIVACAINA + DEXTROSA Sal Iny 4mL * PISA CUMPLE
10 ROPSOHN 1 NQ1BB014702 | BUPIVACAINA + DEXTROSA Sol Iny 4mL * ROPSOHN CUMPLE
11 GEN MEDICAL 1 NO18B014702 |BUPIVACAINA + DEXTROSA Sol Iny 4mL * ROPSHON CUMPLE
14 COOSBOY 1 N01BB014702 [BUPIVACAINA + DEXTROSA Sol iny 4mL * PISA FARMACEUTICA CUMPLE
7 SICMAFARMA 2 | NO1BBO014704 [BUPIVACAINA Sol Iny 50mg/10mL * BIOSANO CUMPLE
9 DROGAS BOYACA| 2 | NO1BB014704|BUPIVACAINA Sol Iny 50mg/10mL * PISA CUMPLE
10 ROPSOHN 2 NO1BB014704 | BUPIVACAINA Sol Iny 50mg/10mL * ROPSOHN CUMPLE
11 GEN MEDICAL 2 NO1BB014704 |BUPIVACAINA Sol iny 50mg/10mL * SICMA FARMA CUMPLE
14 CO0sBOY 2 NO01BB014704 | BUPIVACAINA Sol Iny 50mg/10mL * ROPSOHN LABORATORIQCUMPLE
8 DROGAS BOYACA 4 NO1AX077838 |ETOMIDATO Sol Iny 20mg/10mL* BRAUN CUMPLE
14 COOSBOY 4 ND1AX077838 |ETOMIDATO Sol Iny 20mg/10mL* PISA CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 7 NO1BL019801 |LIDOCAINA + EPINEFRINA 1% Sol Iny 10mL *  |ROPSOHN CUMPLE
10 ROPSOHN 7 | NOTBLO18801 |LIDOCAINA + EPINEFRINA 1% Sol Iny 10mL*  |ROPSOHN CUMPLE
11 GEN MEDICAL 7 NO1BLO19801 |LIDOCAINA + EPINEFRINA 1% Sol Iny 10mL*  |ROPSOHN CUMPLE
14 CO0sBOY 7 NO1BLO19801 |LIDOCAINA + EPINEFRINA 1% Sol iny 10mL*  |ROPSOHN LABORATORIQCUMPLE
10 ROPSOHN 8 | DO5AAG15373|LIDOCAINA + EPINEFRINA 2% Sol lny 50mL*  |ROPSOHN CUMPLE
10 ROPSOHN 9 | NO1BB528553 |LIDOCAINA + EPINEFRINA 2% Sol Iny Carpula * |ROPSOHN CUMPLE
14 COOSBOY 3 | NO1BB528553 |LIDOCAINA + EPINEFRINA 2% Set Iny Carputa * |ROPSOHN CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOMY 10 | DOSAAD15375 |LIDOCAINA 1% Sol Iny 10ml.* ROPSOHN CUMPLE
9 DROGAS BOYACA 10 | D05AAD15375 |LIDOCAINA 1% Sol Iny 10mL* ROPSOHN CUMPLE
10 ROPSOHN (10 DO5AAQ15375 |LIDOCAINA 1% Sol iny 10mL * ROPSOHN CUMPLE
11 GEN MEDICAL 10 DO5AAD15375 |LIDOCAINA 1% Sol Iny 10mL * ROPSHON CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 12 | NO1BLO0OB471|LIDOCAINA 10% Aerosol * ROPSOHN CUMPLE
10 ROPSOHN 12 NO1BLQO8471 |LIDOCAINA 10% Aerosol * ROPSOHN CUMPLE




11 GEN MEDICAL 12 | NOTBLO08471 |LIDOCAINA 10% Aerosol * ROPSHON CUMPLE

2 CORPALUL 15 DO5AAD15374 |LIDOCAINA 2% Sel Iny 10mL * CORPAUL CUMPLE

10 ROPSOHN 15 | D05AAG15374 |LIDOCAINA 2% Sol lny 10mL * ROPSOHN CUMPLE

gl GEN MEDICAL 15 | DO5AADT5374 | LIDOCAINA 2% Sol [ny 10mL * SICMA FARMA CUMPLE

7 SICMAFARMA 16 | NO1BLO19901 JLIDOCAINA 2% Sol [ny 10mL * Euromed Laboratories PHNO CUMPLE POR CONCEPT
9 DROGAS BOYACA | 16 [ ND1BLO19901 |LIDOCAINA 2% Sol Iny 10mL * ROPSOHN CUMPLE

10 - ROPSOHN 16 | NO1BLO18901 [LIDOCAINA 2% Sol Iny 10mL * ROPSOHN CUMPLE

14 GEN MEDICAL 16 | NO1BLO19901 [LIDOCAINA 2% Sol Iny 10mL * SICMA FARMA NO CUMPLE |POR CONCEPT
1 DSE EUGENIO GOME 17 D05AAQ15372 |LIDOCAINA 2% Sol Iny 20mL * ROPSOHN CUMPLE

10 ROPSOHN 17 | DO5AAQ15372 [LIDOCAINA 2% Sol Iny 20mL * ROPSOHN CUMPLE

11 GEN MEDICAL 17 | DOSAAG15372 |LIDOCAINA 2% Sol Iny 20mL * ROPSHON CUMPLE

1 DSE EUGENIO GOMY 18 | NO1AMO23703|MIDAZOLAM Sol Iny 50mg/t0mL* ROCHE CUMPLE

1 DSE EUGENIO GOME 21 | NO1AP038902 | PROPOFOL 1% Susp [ny 20ml * TROIKKA NO CUMPLE INO CUMBPLE P
8 FRESENIUS 21 NO1APQ38902 |PROPOFOL 1% Susp [ny 20mL * FRESENIUS CUMPLE

8 DROGAS BOYACA 21 NO1AP038902 | PROPOFOL 1% Susp [ny 20mL * BRAUN CUMPLE

1 GEN MEDICAL 21 | NO1AP038902 |PROPOFOL 1% Susp Iny 20mL * NIRMA NO CUMPLE

14 COOSBOY 21 NO1AP038902 |PROPOFOL 1% Susp Iny 20mL * CLARIS LIFESCIENCES NO CUMPLE

1 DSE EUGENIO GOME 29 | JO5AAG06721 [ACICLOVIR Tab 200mg * COASPHARMA NO CUMPLE |DE ACUERDO .
11 GEN MEDICAL 29 | JO5AAQ06721 [ACICLOVIR Tab 200mg * GEN FAR CUMPLE

i DSE EUGENIO GOMY 36 | JO1CAD01232 |AMOXICILINA Susp 250mg/bmL * COASPHARMA NO CUMPLE |POR SOLICITU
9 DROGAS BOYACA| 36 | JO1CA001232 [AMOXICILINA Susp 250mg/5mL * LASANTE CUMPLE

1 DSE EUGENIO GOMY 39 JO1CA026722 |AMPICILINA P.LD. 1g ™ NORTH CHINA NO CUMPLE |POR SOLICITU
4 VITALIS 39 | JOICA026722 |AMPICILINA P.LD. 1g * VITALIS CUMPLE

7 SICMAFARMA 38 | Jo1CA026722 {AMPICILINA P.LD. 1g * North China Pharmaceut|NO cUMPLE |POR soLiCITU
9 DROGAS BOYACA | 3% | JO1CA026722 AMPICILINA P.LD. 1g * SICMA FARMA NO CUMPLE |PaR soLiciTu
11 GEN MEDICAL 39 | JO1CAG26722 |AMPICILINA P.LD. 1g* SICMA FARMA NO CUMPLE |PaR soLiciTu
14 COOSBOY 39 | JO1CAO026722 [AMPICILINA P.I.D. 1g* SICMAFARMA S.A.S. NO CUMPLE |POR SOLICITU
1 PDSE EUGENIO GOME 61 JO1DCO08142 [CEFALEXINA Tab 500mg * SYNTOFARMA S.A. NO CUMPLE !'POR soLICITU




DROGAS BOYACA

9 51 | JO1DC008142 |CEFALEXINA Tab 500mg * LASANTE CUMPLE
11 GEN MEDICAL 51 | JO1DC008142 |CEFALEXINA Tab 500mg * GEN FAR CUMPLE
14 COOSBOY 51 JO1DCO08142 | CEFALEXINA Tab 500mg * GENFAR S.A CUMPLE
4 VITALIS 58 | JO1DD628880 [CEFOPERAZONA + SULBACTAM P.1.D. (1g +1gX\IITALIS CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 55 |J01DD628680 |CEFOPERAZONA + SULBACTAM P.1.D. (1g +1g)} PE|ZER CUMPLE
1 GEN MEDICAL 55 | J01DD628680 [CEFOPERAZONA + SULBACTAM P.ID. (1g +1a)|V|TALIS CUMPLE

-1 DSE EUGENIO GOME 57 | J01DC044721 |CEFOTAXIME Vial 1g * PISA CUMPLE
4 VITALIS 57 | JO1DCO44721 [CEFOTAXIME Vial 1g * VITALIS CUMPLE
1 GEN MEDICAL 57 | JOtDC044721 |CEFOTAXIME Viat 1g ™ VITALIS CUMPLE
14 COOSBOY 57 | JO1DC044721 |CEFOTAXIME Vial 1g * P(SA CUMPLE
1 DSE EUGENIO GCMH 58 JO1DCO45721 |[CEFTAZIDIME Polvo Rec 1g * VITROFARMA CUMPLE
4 VITALIS 58 | JO1DC045721 |CEFTAZIDIME Polvo Rec 1g ™ VITALIS CUMPLE
8 BLAU §8 | JO1DC045721 |CEFTAZIDIME Polve Rec 1g * ISUMIMED CUMPLE
9 DROGAS BOYACA| 58 | JO1DC045721 |CEFTAZIDIME Polvo Rec 19 * VITALIS CUMPLE
11 GEN MEDICAL 58 J01DC045721 | CEFTAZIDIME Polvo Rec 1g * VITALIS CUMPLE
14 COOSBOY 58 = | J01DC045721 |CEFTAZIDIME Polvo Rec 1g * VITALIS CUMPLE
4 VITALIS 60 | JO1DCO011725 |CEFTRIAXONA P.I.D. 500mg * VITALIS CUMPLE
6 BLAU 60 |JO1DCO11725 [CEFTRIAXONA P.1.D. 500mg * BLAU CUMPLE
11 GEN MEDICAL 60 | JOIDC011725 |CEFTRIAXONA P.1.D. 500mg * GENFAR CUMPLE
14 COOSBOY 60 | JO1DCO11725 |CEFTRIAXONA P.LD. 500mg * GENEAR CUMPLE
4 VITALIS 61 P01DA0641416CEFUROXIMA P.L.D 750mg* VITALIS CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 61  |I01DA0641416CEFUROXIMA P.LD 750mg* VITALIS CUMPLE
11 GEN MEDICAL 61  J01DA0B41416HCEFUROXIMA P.1.D 750mg* VITALIS CUMPLE
2 CORPAUL 62 | JOIMCO15701 |CIPROFLOXACINA Sol Iny 100mg/10mL * CORPAUL CUMPLE
4 VITALIS 62 1 JOIMCO15701 |CIPROFLOXACINA Sol Iny 100mg/10mL * VITALIS CUMPLE
9 DROGAS BOYACA| 62 | J01MC015701 |CIPROFLOXACINA Sol Iny 100mg/10mL * CORPAUL CUMPLE
1 GEN MEDICAL 62 | JO1MCO015701 |CIPROFLOXACINA Sol iny 100mg/10mL * VITALIS CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOMY 64 JOtFCO7003 |CLARITROMICINA P.L.D. 500mg * BLAU CUMPLE




VITALIS

64 | JOTFCO7003 |CLARITROMICINA P.1.D. 500mg * VITALIS CUMPLE
6 BLAU 64 | JO1FC07003 [CLARITROMICINA P.1.D. 500mg * SUMIMED CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 64 | JOtFC07003 |CLARITROMICINA P.L.D. 500mg * VITALIS CUMPLE
11 GEN MEDICAL 64 | JOTFC07003 [CLARITROMICINA P.1.D. 500mg * VITALIS CUMPLE
14 COOSBOY 64 | JO1FCO7003 [CLARITROMICINA P.1.D. 500mg * SUMIMED CUMPLE
g DROGAS BOYACA | 73 [ JO1ADO31141 [DOXICICLINA Cap 100mg * WINTHROP CUMPLE
11 GEN MEDICAL 73 | JO1ADO31141 | DOXICICLINA Cap 100mg * GEN FAR CUMPLE
11 GEN MEDICAL 75 | JO1FE007141 |[ERITROMICINA Tab 500mg * GEN FAR CUMPLE
4 VITALIS 80 | J05AG008721 |GANCICLOVIR P.1.D. 500mg * VITALIS CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 80 | JO5AG008721 |GANCICLOVIR P.I.D. 500mg * VITALIS CUMPLE
11 GEN MEDICAL 84 | P02CI1009231 |IVERMECTINA 0.6% Sol Oral * GEN FAR CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 89 | JO5AR001232 {LOPINAVIR + RITONAVIR Tab (200+50)mg*  [ABROTT CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 94 |P01AM020012|METRONIDAZOL Tab 500mg * GENFAR CUMPLE
11 GEN MEDICAL 94 {P0O1AMO20012|METRONIDAZOL Tab 500mg * LAB ECAR CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 98 | JO1C0004721 |[OXACILINA P.LD. 1g* FARMALOGICA CUMPLE
7 SICMAFARMA 98 | JO1CO004721 [OXACILINA P.LD. 1g* North China Pharmaceut|NO CUMPLE
Ej DROGAS BOYACA 98 JO1C0004721 |OXACILINAP.LD. 1g* VITALIS cu M PLE
11 GEN MEDICAL 98 | JO1C0O004721 |OXACILINAP.LD. 1g* SICMA FARMA NO CUMPLE
14 COOSBOY 88 |J01CO004721|OXACILINA P.LD. 1g * SICMAFARMA S.AS. NO CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 99 | JO1CP005721 |PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 1.200.000 FARMALOGICA CUMPLE
4 VITALIS 93 | JOICPO0S5721 |PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 1.200.0000v/[TALIS CUMPLE
7 SICMAFARMA 9% | JO1CP005721 [PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 1.200.000d North China Pharmaceut|NO CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 99 | JO1CP005721 |PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 1.200.0000\/[TALIS CUMPLE
11 GEN MEDICAL 99 | JO1CPO05721 |PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 1.200.0004 S[CMA FARMA CUMPLE
14 COOSBOY 89 JO1CP005721 | PENICILINA BENZATINICA Polve Rec 1.200.0000 FARMALOGICA 5.A. CUMPLE
4 VITALIS 100 | JO1CP007723 {PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 2.400.0004\/[TALIS CUMPLE
7 SICMAFARMA 100 | JO1CP007723 [PENICILINA BENZATINICA Palvo Rec 2.400.0000 North China Pharmaceut|NO CUMPLE

DSE EUGENIO GOME

101

JO1CPOQ7721

PENICILINA CRISTALINA P.1.D. 1.600.000U1 *

FARMALOGICA

CUMPLE




VITALIS

101

JO1CPOO7721

PENICILINA CRISTALINA P.1.D. 1.000.000Ul*  |\ATALIS CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 101 | JO1CP007721 [PENICILINA CRISTALINA P.1.D. 1.000.000U1 *  I\ITALIS CUMPLE
11 GEN MEDICAL 101 | JO1CPOO7721 |PENICILINA CRISTALINA P.1.D. 1.000.000U1 *  [\TALIS CUMPLE
14 COOSBOY 101 | JO1CPOQ7721 [PENICILINA CRISTALINA P.1.D. 1.000.000U1 *  [p|SA FARMACEUTICA DE |CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 102 | JO1CPQ07722 |PENICILINA CRISTALINA P.1.D, 5.000.000U1 *  [FARMALOGICA CUMPLE
4 VITALIS 102 | JO1CPO07722 |PENICILINA CRISTALINA P.LD. 5.000.000U1 *  |V[TALIS CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 102 | J01CP0Q7722 |PENICILINA CRISTALINA P.1.D. 5.000.000U1 *  |\/ITALIS CUMPLE
11 GEN MEDICAL 102 | JO1CP007722 [PENICILINA CRISTALINA P.L.D. 5.000.000U1 *  |\ITALIS CUMPLE
14 COOSBOY 102 | JO1CPOO7722 [PENICILINA CRISTALINA P.1.D. 5.000.000U1*  |FARMALOGICA 5.A. CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOMY 105 | PO1BPO17141|{PIRIMETAMINA + SULFADOXINA Tab o Cap (25{ COLOMPACK CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 105 | PO1BPO17141{PIRIMETAMINA + SULFADOXINA Tab o Cap (254 BCNMEDICAL CUMPLE
11 GEN MEDICAL 107 | JO4BRO05101 |RIFAMPICINA Cap 300mg * TECNOQUIM' CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 108 | JO1XR010101 [RIFAXIMINA TAB 200 mg PROCAPS CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 111 | PO1AT003011 |[TECLOZAN tab. 500mg * SANOFI CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 125 NO1AI02  [ISOFLURANO SUSTANCIA PURA FCO X 100ML| N V. ORGANCN CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 129 | VO3AB356359 | SUGAMMADEX sol iny 200mg/2mL N.V. ORGANON CUMPLE
5 MERCK SHARP 129 | VO3AB356959 | SUGAMMADEX sol iny 200mg/2mL ORGANON CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 139 | BO3BF014011 [ACIDO FOLICO Tab 1mg * ECAR CUMPLE
11 GEN MEDICAL 139 | BO3BF014011 [ACIDO FOLICO Tab 1mg * LAB ECAR CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 141 | BO2AT021141 |ACIDO TRANEXAMICO Tab 500mg * ROPSOHN CUMPLE
10 ROPSOHN 141 | BO2AT021141 |ACIDO TRANEXAMICO Tab 500mg * ROPSOHN CUMPLE
11 GEN MEDICAL 141 | BO2AT021141 |ACIDO TRANEXAMICO Tab 500mg * ROPSHON CUMPLE
9 DROGAS BOYACA{ 146 | NO5BAQ14011|ALPRAZOLAM Tab 0.25mg * PSIPHARMA CUMPLE
" GEN MEDICAL 146 | ND5BAO14011 [ALPRAZOLAM Tab ¢.25mg * GEN FAR CUMPLE
9 DROGAS BOYACA| 149 | C01BA023011 [AMIODARONA Tab 200mg * LASANTE CUMPLE
11 GEN MEDICAL 149 | CO1BA023011 |AMIODARONA Tab 200mg * LA SANTE CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 175 | C04AX992975|CILOSTAZOL Tab 100mg TECNOCQUIMICAS CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 175 | C04AX992975 |CILOSTAZOL Tab 100mg MK CUMPLE




11 GEN MEDICAL 175 ] C04AX992975|CILOSTAZOL Tab 100mg TECNOQUIM CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 183 | BOTAEQ73896 [DABIGATRAN ETEXILATO Cap 75mg * BOEHRINGER CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOM{ 194 | COSAE002012 [ENALAPRIL Maleato Tab 20mg * COASPHARMA CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 194 | CO9AE002012|ENALAPRIL Maleato Tab 20mg * GENFAR CUMPLE
1 GEN MEDICAL 194 | CO9AE002012 ENALAPRIL Maleato Tab 20mg * GEN FAR CUMPLE
14 CO0sBOY 194 [ COSAED02012 |ENALAPRIL Maleato Tab 20mg * GENFAR S.A CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 195 | CO9AE002011|ENALAPRIL Maleato Tab 5mg * GENFAR CUMPLE
1 GEN MEDICAL 195 | CO9AE002011 [ENALAPRIL Maleato Tab 5mg * GEN FAR CUMPLE
14 COOSBOY 195 | COSAE002011 |[ENALAPRIL Maleato Tab Smg * GENFAR S.A CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 188 | CO3DEO08011|ESPIRONCLACTONA Tab 25mg ™ LAPROFF CUMPLE
9 DROGAS BOYACA| 198 |CO3DED08011|ESPIRONOLACTONA Tab 25mg * WINTHROP CUMPLE
11 GEN MEDICAL 188 | CO3DEO00S011{ESPIRONOLACTONA Tab 25mg * LAPROEE CUMPLE
8 DROGAS BOYACA | 201 j GO3CF017011|FURGSEMIDA Tab 40mg * GENFAR CUMPLE
1 GEN MEDICAL 201 | CO3CFQ17011 |FUROSEMIDA Tab 40mg * GEN FAR CUMPLE
1y GEN MEDICAL 204 | BO4AG002011|GEMFIBROZIL Tab 600mg * GEN FAR CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 207 |C03AHO006011[HIDROCLOROTIAZIDA Tab 25mg * GENFAR CUMPLE
K GEN MEDICAL 207 | CO3AH006011{HIDROCLOROTIAZIDA Tab 25mg * GEN FAR CUMPLE
14 COOSBOY 207 | CO3AHO06011 [HIDROCLOROTIAZIDA Tab 25mg * TECNOQUIMICAS S.A.  |CUMPLE
1 GEN MEDICAL 212 1A03BH013021 |HIOSCINA N-Butil Bromuro Tab 10mg * LAPROFF CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 232 | NO5BLO17013 [LORAZEPAM Tab 1mg * WYETH CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 235 | BO4ALO18011 [LOVASTATINA Tab 20mg * ROPSOHN CUMPLE
10 ROPSOHN 235 | BO4ALO18011 [LOVASTATINA Tab 20mg * ROPSOHN CUMPLE
11 GEN MEDICAL 235 | BO4ALO18011 |LOVASTATINA Tab 20mg * TAKEDA CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 237 | A10BMO11011|METFORMINA Tab 850mg * WINTHROP CUMPLE
1 GEN MEDICAL 237 | A10BM011011METFORMINA Tab 850mg * GEN FAR CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 242 | CO7AM@17161|METOPROLOL Tab 50mg * ROPSOHN CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 242 |CO7AMD17161|METOPROLOL Tab 50mg * ROPSOHN CUMPLE
10 ROPSOHN 242 |C07AMO17161|METOPROLOL Tab 50mg * ROPSOHM CUMPLE




11 GEN MEDICAL 242 | CO7AMO17161|METOPROLOL Tab 50mg * GEN FAR CUMPLE
g DROGAS BOYACA | 243 | LO1BMO18011 |METOTREXATO Tab 2.5mg * ALPHARMA CUMPLE
8 DROGAS BOYACA | 246 |C02AMO11020jMINOXIDIL Tab 10mg * LICOL CUM PLE
1 DSE EUGENIO GOMH 248 | A02BM026011 |MISOPROSTOL Tab 200meg * TECNOQUIMICAS CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 248 |A02BM026011|MISOPROSTOL Tab 200meg * TECNOQUIMICAS CUMPLE
1 GEN MEDICAL 248 | A02BMO26011|MISCPROSTOL Tab 200meg * TECNOQUIMICAS CUMPLE
9 DROGAS BOYACA| 250 |MOTAN002141|NAPROXENO Cap 250mg * GENFAR CUMPLE
11 GEN MEDICAL 250 | MOTANCO2141|NAPROXENO Cap 250mg * GEN FAR CUMPLE
11 GEN MEDICAL 252 | COBCNOOB101 |NIFEDIPINA Cap 10mg * GEN FAR CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 263 |N02A0021012|OXICODONA Tab 10mg * HUMAX CUMPLE
11 GEN MEDICAL 263 | NO2AQ021012{OXICODONA Tab 10mg * HUMAX CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 271 | HO2AP027012, PREDNISONA Tab 50mg * TECNOQUIMICAS CUMPLE
8 DROGAS BOYACA | 271 | H02AP027012|{PREDNISONA Tab 50mg * MK CUMPLE
11 GEN MEDICAL 271 | HO2AP027012|PREDNISONA Tab 50mg * TECNOCQUIM CUMPLE
1 GEN MEDICAL 285 {CO04AS010120|SILDENAFIL Tab 50mg * GEN FAR CUMPLE
10 ROPSOHN 286 | A0ZBS014011 [SUCRALFATO Tab 1g* ROPSOHN CUMPLE
11 GEN MEDICAL 286 | AO2BS014011|SUCRALFATO Tab 1g * ROPSHON CUMPLE
10 ROPSOHN 287 | A16AS014010 |SULFASALAZINA Tab 500mg * ROPSOHN CUMPLE
11 GEN MEDICAL 291 | A11DT009141 |TIAMINA Tab 360mg * LAB. ECAR CUMPLE
1 GEN MEDICAL 302 | C08DV016011|VERAPAMILO Tab 120mg * GEN FAR CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 3068 | VO3AB230454 |ACETILCISTEINA 300mg amp 3mL ZAMBON COLOMBIA S.A|ICUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 307 |A11GA031701 |ACIDO ASCORBICO Sol Iny 500mgf5mL * HUMAX CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOMY 308 | BO2AT021701 |ACIDO TRANEXAMICO Sel Iny 100mg/mL * ROPSOHN CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 308 | B02AT021701 [ACIDO TRANEXAMICO Sl Iny 100mg/mL * ROPSONH CUMPLE
- 10 ROPSOHN 308 | BO2ATO21701 [ACIDO TRANEXAMICO Sol Iny 100mghml * ROPSOHN CUMPLE
11 GEN MEDICAL 308 | BO2AT021701 |ACIDO TRANEXAMICO Sol Iny 100mg/mL * ROPSHON CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 309 | NO3AGO14609(ACIDO VALPROQICO Sin iny 500mg HOSPIRA CUMPLE
9 DROGAS BOYACA 509 NO3AGO14609| ACIDO VALPROICO Sin iny 500mg AB BOTT CUMPLE




14 COOSBOY 309 | NO3AGO14609{ACIDO VALPROICO Sin iny 500mg HOSPIRA CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 315 BO1AD02 {ALTEPLASA(ACTIVADOR TISULAR DEL PLASM| ROEHRINGER CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 315 BO1ADO2 |ALTEPLASA{ACTIVADOR TISULAR DEL FLASM|BOEHRINGER CUMPLE
12 FARMAPOS 315 BO1AD02 {ALTEPLASA(ACTIVADOR TISULAR DEL PLASM| BOEHRINGER CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 327 | NOBBCO018108|CITRATC DE CAFEINA 20mg/mL W/VO ALFA WASSERMANN CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 327 |[NOG6BCO18108|CITRATC DE CAFEINA 20mg/mL VO CAMBRIDGE CUMPLE
g DROGAS BOYACA | 328 | RO6AC032070(CLEMASTINA Sol Iny 2mg/2mL * TAVEGYL CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 330 |A11CC042701|COMPLEJO B-Amp 10mL * ECAR CUMPLE
DROGAS BOYACA | 331 [B0O2BDF002070| DESMOPRESINA Amp 15mcg/mL * BIOTEFAR CUMPLE
7 SICMAFARMA 335 |NO3ADO13701|DIAZEPAM Sol Iny 10mg/i2mL * BIQOSANO CUMPLE
1 GEN MEDICAL 335 | NO3ADO13701|DIAZEPAM Sol Iny 10mg/2mL * BIOSANO CUMPLE
1 DSE EUGENIC GOME 339 | C01CD028701|DOBUTAMINA Sol Iny 250mg/20mL * ARBOFARMA CUMPLE
3 BORATORIOS BAXT) 339 | C01CD028701|DOBUTAMINA Sof Iny 250mg/20mL * BAXTER CUMPLE
5 DROGAS BOYACA | 333 |C01CD028701|DOBUTAMINA Sof Iny 250mg/20mL = PISA CUMPLE
11 GEN MEDICAL 339 |C01CD028701(DOBUTAMINA Sol Iny 250mg/20mL * SICMA FARMA CUMPLE
3 BORATORIOS BAXT] 340 | C01CD029701|DOPAMINA Sol [ny 200mg/smL * BAXTER CUMPLE
4 VITALIS 340 | CO1CD029701|DOPAMINA Sol iny 200mg/SmL * VITALIS CUMPLE
7 SICMAFARMA 340 | C01CD029701|DOPAMINA Sol Iny 200mg/5mL. * BIOSANO CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 340 |C01CD029701|DOPAMINA Sol Iny 200mg/5mL * PISA CUMPLE
11 GEN MEDICAL 340 | C01CD029701|DOPAMINA Sol Iny 200mg/5mL * FRESENIUS CUMPLE
6 BLAU 343 | BOTAEQ19701 |ERITROPOYETINA Sel Iny 2.000U.1. * BLAUSIGIEL CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 343 | BOTAEQ19701 |[ERITROPOYETINA Sol Iny 2.000U.I. * DELTA CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOMH 345 | BOTAEQ10721 [ESTREPTOQUINASA P.1.D. 750.000U.I. * BLAU CUMPLE
6 BLAU 345 | BO1AEQ10721 [ESTREPTOQUINASA P.1.D. 750.000U.1. * BLAU CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 345 | BOtAEQ10721|ESTREPTOQUINASA P.1.D. 750.000U.1. * BLAU CUMPLE

1 DSE EUGENIO GOMY 348  |B02BF0237121|FACTOR ANTIHEMOFILICO VIl BIOTOSCANA CUMPLE SO0UI

BORATORIOS BAXT| 348 (BO2BF0237121|FACTOR ANTIHEMOFILICO VINI BAXTER CUMPLE 500Ul

4 " VITALIS 348 |B02BF0237121|FACTOR ANTIHEMOFILICO VIl VITALIS 5000[

CUMPLE



DROGAS BOYACA

9 348 |BO2BF0237121|FACTOR ANTIHEMOFILICO Vill BCNMEDICAL CUMPLE 1000U!
g DROGAS BOYACA | 355 | S01JA013662 [FLUORESCEINA Sodica 10% 5mL OFTALMOQUIMICA CUMPLE
8 DROGAS BOYACA | 356 | BO1AX058346 [FONDAPARINUX Jer Prellenada 2.5mg/0,5mL * |GLAXOSMITHKLINE CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 357 | BO1AH00706 [FONDAPARINUX SODICO 7.5 mg/G.6 ML GLAXOSMITHKLINE CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 369 | BO1AH000363 [HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 7| PEIZER CUMPLE
] DROGAS BOYACA [ 369 [B01AHO000363 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 7| pE[ZER-FRAGMIN CUMPLE
6 BLAU 370 | BO1AHO03704 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 84 BLAUSIGIEL CUMPLE
g DROGAS BOYACA | 370 |BO1AH003704 |HEPARINA Bajo Peso Molecutar Jer Prellenada 84 CHALVER-ENOXPAR CUMPLE
1 GEN MEDICAL 370 | BO1AH003704 [HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 84 _LAFRANCOL CUMPLE
12 FARMAPOS 370 | BO1AHO03704 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 8§ CLENOX 80MG/0.8ML - HCUMPLE
1 PSE EUGENIO GOMH 372 | HO2AHQ08721 [HIDROCORTISONA 100mg POLVO PARA INYE PISA CUMPLE
4 VITALIS 372 | HO2AHO08721 |HIDROCORTISONA 100mg POLVO PARA INYEV/|TALIS CUMPLE
6 BLAU 372 | HD2AHO08721|HIDROCORTISONA 100mg POLVO PARA INYESUMIMED CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 372 |HD2AH008721|HIDROCORTISONA 100mg POLVO PARA INYEV(TALIS CUMPLE
1 GEN MEDICAL 372 | HO2AHO008721 {HIDROCORTISONA 100mg POLVO PARA INYE V/|TALIS CUMPLE
14 COOSBOY 372 | HO2AH008721 |HIDROCORTISONA 100mg POLVO PARA INYEPISA FARMACEUTICA DE |CUMPLE
4 VITALIS 375 | AQ3DHO013701 HHIOSCINA N-Butil Bromuro + DIPIRONA Sol Iny ({\|TALIS CUMPLE
7 SICMAFARMA 375 | AO3DHO13701|HIOSCINA N-Butll Bromuro + DIPIRONA So! Iny ({ BIOSANO CUMPLE
8 DROGAS BOYACA | 375 |A03DHO13701|HIOSCINA N-Butil Bromuro + DIPIRONA Sl Iny ({\/[TALIS CUMPLE
11 -GEN MEDICAL 375 | A03DH013701 |HIOSCINA N-Butil Bromuro + DIPIRONA Sol Iny ( VITALIS CUMPLE
4 VITALIS 376 | A03BHO13701 |HIOSCINA N-Butil Bromuro Sol Iny 20mg * VITALIS CUMPLE
7 SICMAFARMA 376 | A03BHO13701 |HIOSCINA N-Butil Bromuro Sol Iny 20mg * BIOSANO CUMPLE
g DROGAS BOYACA | 376 | A03BHO013701 |HIOSCINA N-Butil Bromuro Sl Iny 20mg * VITALIS CUMPLE
11 GEN MEDICAL 376 | AD3BHO13701 |HIOSCINA N-Butif Bromuro Sol iny 20mg * VITALIS CUMPLE
8 DROGAS BOYACA | 377 |MD1AED18408|IBUPROFENO sol iny IV 5mg/mL amp 2mL * ORPHANPHARMA SAS  |CUMPLE
4 VITALIS 381 | JOBBHO02701 |INMUNOGLOBULINA Especifica Antihepatitis B N[\/[TALIS. CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 395 |GO3AC034015|LEVONORGESTREL 2 x75mg KIT DE INSERG|BAYER CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 397 A058A060482‘ L-ORNITINA+L-ASPARTATO 5g/10mL MERZ PHARMACEl:JT]CAL NO CUMPLE |NO PRESENTA

2
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DROGAS BOYACA

9 399 | VOBADO11701 IMEGLUMINA Diatrizoato Sal 30-60mL * BAYER CUMPLE
3 BORATORIOS BAXT| 400 [R05CB057355|MESNA 400mg BAXTER CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 400 | R0OSCB057355{MESNA 400mg BAXTER CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 401 |GO02AM027701|METILERGOBASINA Sol Iny 8.2mg/mL * NOVARTIS CUMPLE
10 ROPSOHN 405 | CO7AMO17162|METOPROLOL Sol Iny 1mg/mL * ROPSOHN CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 408 | VO3BANOQ1701 |NALOXONA Clerhidrate Sol iny 0.4mg * KERN PHARMAS.L CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOMY 410 | CO1DN0O11701 [NITROGLICERINA Sol Iny 50mg / 10mL ARBOFARMA NO CUMPLE |NO PRESENTA
3 BORATORIOS BAXT| 410 |CO1DNG11701|NITROGLICERINA Sel Iny 50mg / 10mL BAXTER CUMPLE
4 VITALIS 410 | CO1DNO11701{NITROGLICERINA Sol iny 50mg / 10mL VITALIS CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 410 | CO1DNO11701|NITROGLICERINA Sol Iny 50mg / 10mL RYAM CUMPLE
11 GEN MEDICAL 410 | CO1DNO11701[NITROGLICERINA Sol Iny 50mg / 10mL VITALIS CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOM{ 411 | JO1CA027141 [NITROPRUSIATO de Sodio P.1.D. 50mg * ECAR CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 411 | JO1CA027141 |NITROPRUSIATO de Sodie P.1.D. 50mg * ECAR CUMPLE
14 GEN MEDICAL 411 | JO1CA027141 |NITROPRUSIATO de Sodio P.1.D. 50mg * LAB. ECAR CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 414 | N05AH033331[OLANZAPINA P.I1.D 10mg BUSSIE-ZELTA CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 415 | A02B0O002721|OMEPRAZOL P.1.D. 40mg * PISA CUMPLE
4 VITALIS 415 | A02BOQ02721 |OMEPRAZOCL P.1.D. 40mg * VITALIS CUMPLE
6 BLAU 415 | A02BOG02721 |OMEPRAZOL P.1.D. 40mg ™ SUMIMED CUMPLE
9 DROGAS BOYACA [ 415 | A02BO002721|OMEPRAZOL P.LD. 40mg * PISA CUMPLE
11 GEN MEDICAL 415 | A02BO002721|OMEPRAZOL P.LD. 40mg * PISA CUMPLE
14 CO0SBOY 415 | A02BO002721|OMEPRAZOL P.LD. 40mg * PISA FARMACEUTICA DE ICUMPLE
1 DSE EUGENIO GOMY 416 AOXACO0703NHONDANSETRON Sal iny 8mg/4ml * PISA CUMPLE
2 CORPAUL 416 |AOXAQO0703NHONDANSETRON So! Iny 8mg/4mlL * CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 416 KAOXAOO0703NF ONDANSETRON Sol Iny 8mg/4mL * PISA CUMPLE
10 ROPSOHN 416  AOXAO00703NF ONDANSETRON Sol Iny 8mg/4mL * ROPSOHN CUMPLE
11 GEN MEDICAL 416 POXAOD0703NRONDANSETRON Sol Iny 8mg/4mt. * FRESENIUS CUMPLE
14 COO0SBOY 416 AOXAQOC0703NHONDANSETRON Sol Iny 8mg/dmL * PISA FARMACEUTICA DE |CUMPLE
1 DSE EUGEN;O GOME 427 | HO1CBO18454| SOMATOSTATINA SLN INY mg DELTA CUMPLE
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DROGAS BOYACA

9 427 | HO1CBO18454|SOMATOSTATINA SLN INY mg CLOSTER CUMPLE
1 GEN MEDICAL 427 | HO1CBO18454| SOMATOSTATINA SLN INY my LAB.DELTA CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 42¢ | RO7AA026076 |SURFACTANTE PULMONAR 80mg/ml vial por 3n CHIES| CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 431 | RO7AC005232|SURFACTANTE PULMONAR SUSPENSION 80 n| CH{ESI CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 432 | BO1AD112170|TENECTEPLASE 10000 Ul P.i.D BOEHRINGER CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 435 |BO1AC171925|TIROFIBAN Sol Iny 0,25mg/mL VIAL POR 12.5 m| BIOTOSCANA CUMPLE
g DROGAS BOYACA | 437 | J07AT02721 [TOXINA BOTULINICA Sof Iny 500UI * BIOPAS CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 439 | NO2AT020701 [TRAMADOL Sot Iny 50mg/mL * GENFAR CUMPLE
2 CORPAUL 439 | NOZAT020701 | TRAMADOL Sol Iny 50mg/mL * CUMPLE
4 VITALIS 439 | NO2AT020701 [TRAMADOL Sol iny 50mg/mL * VITALIS CUMPLE
7 SICMAFARMA 438 | NO2AT020701 [TRAMADOL Sol fny 50mg/mL * Euromed Laboratories PHNO CUMPLE |NO SE CONOC
9 DROGAS BOYACA | 439 | NO2AT020701 [ TRAMADOL Sol Iny 50mg/mL * VITALIS CUMPLE
1 GEN MEDICAL 439 | NO2ATO20701 | TRAMADOL. Sol Iny 50mg/mL * Euromed Laboratories PHNG CUMPLE |NO SE CONOQC
14 COOSBOY 439 | NO2AT020701 | TRAMADOCL Sol Iny 50mg/mL * VITALIS CUMPLE
4 VITALIS 440 | MO1DTO21071] TRIAMCINOLONA ACETONIDA Amp 10mg * VITALIS CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 440 | MO1DT021071{TRIAMCINOLONA ACETONIDA Amp 10mg *  |BRISTOL CUMPLE
11 GEN MEDICAL 440 | MO1DTO021071|TRIAMCINOLONA ACETONIDA Amp 10mg*  |LAB. DELTA CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 445 | HO1BV(014712 |VASOPRESINA Sol Iny 20Ul/mL * CELON CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 445 |HO1BV014712|VASOPRESINA Sol Iny 20Ul/mL * CELON CUMPLE
11 GEN MEDICAL 445 | HO1BV014712(VASOPRESINA Sol Iny 20Ul/mL * CELON CUMPLE
14 COO0sBOY 445 | HO1BV014712|VASOPRESINA Sol Iny 20UVmL ~ CELON CUMPLE
4 VITALIS 447 | A11CV021701 |VITAMINA B 12 Sol Iny {mg/mL * VITALIS CUMPLE
11 GEN MEDICAL 447 | A11CV021701 [VITAMINA B 12 Sol Iny Tmg/mL * LAB.ECAR CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOMH 450 | ZOSAZ001701 [ZIDOVUDINA Sol [ny 200mg/20mL * GLAXOSMITHKLINE CUMPLE
9 DROGAS BOYAGCA [ 450 |ZO5AZ001701{ZIDOVUDINA Sol Iny 200mg/20mL * GLAXOSMITHKLINE CUMPLE
2 CORPAUL 455 | A12AC002701|CALCIO Gluconate 10% Sol Iny 10mL * CORPAUL CUMPLE
8 FRESENIUS 455 | A12AC002701|CALCIO Gluconate 10% Sol Iny 10mL * FRESENIUS CUMPLE
g DROGAS BOYACA | 455 | A12AC002701{CALCIO Gluconato 10% Sof lny 10mL * ROPSOHN CUMPLE
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ROPSQOHN

10 455 | A12AC002701|CALCIO Gluconato 10% Sol iny 10mL * ROPSOHN CUMPLE
11 GEN MEDICAL 455 | A12AC002701 |CALCIO Gluconato 10% Sol Iny 10mL * ROPSHON CUMPLE
8 FRESENIUS 461 | BO5BAD39357 |DEXTROSA AGUA DESTILADA (DAD) 5% Sol Iny FRESENIUS CUMPLE
8 FRESENIUS 463 | BOSXA145012 |GLICEROFOSFATO SODICO SH {MMOLML, Vi Glycophos® CUMPLE
8 DROGAS BOYACA | 463 | B0O5XA145012 |GLICEROFOSFATO SODICO SH 1MMOL/ML, VI3 FRESENIUS CUMPLE
8 FRESENIUS 466 | BOSAAQ76971 |HIDROXIETIL ALMIDON 6% FRESENIUS CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 466 | BOSAA076971 |HIDROXIETIL ALMIDON 6% PROCLIN CUMPLE
1 DSE EUGENIO GOME 469 | A12BP022701 |POTASIO Cioruro Sol Iny 20mEq/10mL * ROPSOHN CUMPLE
2 CORPAUL 468 | A12BP022701 |POTASIO Cloruro Sol Iny 20mEg/10mL. * CUMPLE
8 FRESENIUS 469 | A12BP022701 |POTASIO Cloruro Sel Iny 20mEq/10mL * Clorurc de Potasio 14.9%CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 460 | A12BP022701|POTASIO Cloruro Sol Iny 20mEqg/10mL * ROPSOHN CUMPLE
10 ROPSOHN 469 | A12BP022701 |POTASIO Cloruro Sol iny 20mEg/10mL * ROPSOHN CUMPLE
11 GEN MEDICAL 469 | A12BP022701 |POTASIO Cloruro Sol Iny 20mEq/10mL * ROPSHON CUMPLE
8 FRESENIUS 471 | B0O5XS003701 |SODIO Bicarbonato Sol Iny 10mEg/mL * Bicarbonato de Sodio 8,4 CUMPLE
8 DROGAS BOYACA | 471 | BO5XS003701 [SODIO Bicarbonato Sol Iny 10mEg/mL * FARMIONNI CUMPLE
11 GEN MEDICAL 471 | BOSXS003701 |SODIO Bicarbonato Sol Iny 10mEa/mL * CARLON CUMPLE
3 BORATCRIOS BAXT) 474 | B05BS004572|S0DIO Cloruro 0.9% Sol Iny 250mL BAXTER CUMPLE NO FRASCO D
8 FRESENIUS 474 | BO5BS004572 SODIC Cloruro 0.9% Sol Iny 250mL Cloruro de sodio 0.9% 25 CUMPLE NO FRASCO D
11 GEN MEDICAL 474 | B0O5BS004572|SODIO Cloruro 0.9% Sol Iny 250mL PROCLIN NO CUMPLE iSE REQUIERE |
2 CORPAUL 479 | BO5BS014706 |SODIO CLORURQO SLN INY 0.45 7 500mL CUMPLE
2 CORPAUL 480 | BO5BS004705|SODIO CLORURO SLN INY 3 %/ 500mL CUMPLE
2 CORPAUL 481 | B05XS5004702 | SODIO Cloruro Sol Iny 20mEg/10mL * CUMPLE
8 FRESENIUS 481 | B0O5X5004702|S0DIO Cloruro Sol Iny 20mEg/10mL * Cloruro de Sodio 11.7% {{CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 481 | BO5SXS004702|SODIO Cloruro Sol Iny 20mEg/10mL * ROPSOHN CUMPLE
10 ROPSOHN 481 | BOSXS004702 (SODIO Cloruro Sol Iny 20mEg/10mL * ROPSOHN CUMPLE
3 BORATORIOS BAXT| 485 | B05BA021705 |AMINOACIDOS ESENCIALES Sal Iny 15%/500ml| BAXTER CUMPLE
8 FRESENIUS 485 | B05BA021705 |AMINOACIDOS ESENCIALES Sol Iny 15%/500ml| FRESENIUS CUMPLE
11 GENMEDICAL | 485 |BOSBA021705|AMINOACIDOS ESENCIALES Sol Iny 15%/500mi FRESENIUS CUMPLE
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3 BORATORIOS BAXT| 486 | V08DA021231 |AMINOACIDOS PEDIATRICOS SE Sol Iny 10%/2{ BAXTER CUMPLE
8 FRESENIUS 486 | VO8DA021231 [AMINOACIDOS PEDIATRICOS SE Sol Iny 10%/2{ Aminoven® Infant 250ml|CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 488 | V0BDA021231 |AMINOACIDOS PEDIATRICOS SE Sol Iny 10%/2 FRESENIUS CUMPLE
11 GEN MEDICAL 486 | V0BDA021231|AMINOACIDOS PEDIATRICOS SE Sol Iny 10%/2{ FRESENIUS CUMPLE
8 FRESENIUS 487 | BO5BM027703 |ELEMENTOS TRAZA pediatricos SIn Iny 10mL  [FRESENIUS CUMPLE
8 DROGAS BOYACA | 487 |BO05BM027703 (ELEMENTOS TRAZA pediatricos Sin tny 10mL  [FRESENIUS CUMPLE
8 FRESENIUS 488 | VOBCEQ17702 |ELEMENTOS TRAZA Sol Iny 5mL * Addamel® N 10ml CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 488 | VOSCEQ17702|ELEMENTOS TRAZA Sol Iny 5ml. * CORPAUL NO CUMPLE |POR CONCEPT
11 GEN MEDICAL 488 | VOBCE017702|ELEMENTOS TRAZA Sol Iny 5mL * CORPAUL NO CUMPLE |POR CONCEPT
3 BORATORIOS BAXT| 489 | A11AAQ034710 |FORMULA COMPLETA Y BALANCEADA CON FqBAXTER NG CUMPLE [NO TIENE FOS
13 ABBOTT 489 | A11AA034710|FORMULA COMPLETA Y BALANCEADA CON F{ENSURE CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 490 |B05BA0112076/FORMULA NUTRICIONAL COMPLETA PARA PT|VICTUS CUMPLE
13 ABBOTT 497 | V0BDF020231 [FORMULA POLIMERICA INT CARBH 1.5KCAL/M GLUCERNA CUMPLE
] DROGAS BOYACA | 501 | A16AA032299 |GLUTAMINA + LACTOBACILLUS REUTERI (10g{ AMAREY CUMPLE
g DROGAS BOYACA [ 502 | VOBCL021252 [LECHE INFANTIL HIERRO 900g * NUTRI!BEN - NOVAMED |NO CUMPLE |NO CUMPLE P
12 FARMAPOS 502 | VOBCLO21252 |LECHE INFANTIL HIERRO 900g * NESTOGENO 1 COMFORTNG CUMPLE |NO cuMPLE P
13 ABBOTT 502 | VOBCLO21252 [LECHE INFANTIL HIERRO 900g * SIMILAC CUMPLE
12 FARMAPOS 504 | VO6CLO20251 [LECHE PREMATURQOS BAJO PESO 400g * NAN PREMATUROS Lata INO CUMPLE |[NO CUMBLE P
9 DROGAS BOYACA | 509 | BOSBA014616 [SOLUCION INTRAVENOSA DE GLUTAMINA 209 DIPEPTIVEN CUMPLE PRECIO SUPEF
9 DROGAS BOYACA | 616 | RO7AI017001 |ILOPROST SLN PARA INHALACION 10 meg / mi| BAYER CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 523 | RO3AS001461|SALBUTAMOL 0.5% Liq Neb * GLAXOSMITHKLINE COLdCUMPLE
11 GEN MEDICAL 523 | R03AS001461 [SALBUTAMOL 0.5% Lig Neb * BIOTOSCANA CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 530 | NOBBX062238 |ACETILCOLINA 1% polvo para reconstituir en sin | OFTALMOQU IMICA CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 535 | SO1HBO16001 |BENOXINATO HCL Sof Oft 15mL * OFTALMOQUIMICA CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 541 | SO1HF050601 |FENILEFRINA 10% Sol Oft * PHARMA MEDICS CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 542 | SO1XF022601 [FENILEFRINA Sol Oft 2.5%" OFTALMOQUIMICA CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 543 | SO1AG003611 [GENTAMICINA 0.3% Ung Oft * WASSER CUMPLE
11 -~ GEN MEDICAL 543 | SD1AGO03611[GENTAMICINA 0.3% Ung OFt * TECNOQUIM CUMPLE
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COOSBOY 543 | S01AG003611|GENTAMICINA 0.3% Ung Oft * TECNOQUIMICAS S.A.  |[CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 544 | S01AG003601|GENTAMICINA Sof Oft 3mg/smL * PRODUCTOS FARMACEU]CUMPLE
11 GEN MEDICAL 544 | SO1AG003601 |GENTAMICINA Sol Oft 3mg/SmL * TECNOQUIM CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 545 | S01KH014601 [HIDROXIPROPILMETILCELULOSA Sol Intraoculd OFTALMOQUIMICA CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 547 | JOIMAT40018 |MOXIFLOXACINO sin oft 5mg feo gotero 5mL LA SANTE CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 551 | S01AS019602 [SULFACETAMIDA Sedica Sal Oft 100mg/imL* |CORPAUL CUMPLE
8 DROGAS BOYACA | 554 DOBAGO2 |YODOPOVIDONA Sol Oft 5% OFTALMO QUIMICAS.A. [CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 574 | JO1XX013837 [FOSFOMICINA Sobre 3g NEVOX FARMA CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 575 |N05AH001201 |[HALOPERIDOL Sol Oral 2mg/mL * HUMAX CUMPLE
11 GEN MEDICAL 575 | NO5AH001201|HALOPERIDOL Sol Oral 2mg/mi * HUMAX CUMPLE
14 COOSBOY 575 | NO5AH001201]HALOPERIDOL Sol Oral 2mg/mL * ACTIEARMA SA NO CUMPLE |NO PRESENTA
9 DROGAS BOYACA | 578 | AOBAL023222 |LACTULOSA Jbe 240mL * CHALVER CUMPLE -
g DROGAS BOYACA | 582 | ROBALO16221 |LORATADINA Jbe 5mg/SmL * WINTHROP CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 584 | A16AE021532 |MESALAZINA Enema 4g * DR. FALK PHARMA GMBHCUMPLE
] DROGAS BOYACA!| 593 | A12BP023211 [POTASIO Giucenato 31% Elixir 180mL * ANGLOPHARMA CUMPLE
11 GEN MEDICAL 593 | A12BPQ23211 |POTASIO Gluconato 31% Elixir 180mL * ANGLOPHAR CUMPLE
14 COOSBOY 593 | A12BP023211|POTASIO Gluconato 31% Elixir 180mL * ANGLOPHARMA CUMPLE
g DROGAS BOYACA | 597 | BO3AS011165|SULFATO FERROSO ANHIDRO Got 125mg/20m{ | APROFF CUMPLE
10 ROPSOHN 598 j RO3AT005461 |TERBUTALINA Sol Neb 5mg/mL * ROPSOHN CUMPLE
1 GEN MEDICAL 588 | RO3AT005461 |TERBUTALINA Sol Neb Smg/mL ™ ROPSHON CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 603 | DOBAAO41301;AGUA OXIGENADA Feo 120mL * 1.G.B CUMPLE
11 GEN MEDICAL 603 | DOBAAO41301|AGUA OXIGENADA Feo 120mL * LAB OSSA CUMPLE
] DROGAS BOYACA| 606 ] DO7XB032022 |BETAMETASONA Valerate Crema 0.05% * LAFRANCOL CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 612 | S01AN025671|DEXAMETASONA 1% + NEOMICINA 35% + POL|\WASSERTROL CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 621 | JO4BRO05471 [RIFAMICINA Sol Topica Spray 1g/100mL * TECNOQUIMICAS CUMPLE
9 DROGAS BOYACA | 627 |D02Av020351 |VASELINA Pasta 500g * LABORAT KEV'S CUMPLE
i GEN MEDICAL 627 | D02AV020351 [VASELINA Pasta 500g * LAB OSSA CUMPLE
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